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Sak 1 Setting av mgatet
a. Leiar helsar velkomen
b. Godkjenning av innkalling og sakliste
c. Godkjenning av dei raystefgre
d. Valav
.. Mgteleiar
i.. Skrivar
ii. To til & skrive under mgteboka

Sak 2. Arsmeldingar

Viser til arsmeldingane

Tilrdding fra hovudstyret

Dei framlagde drsmeldingane gjev eit sant bilde av aktiviteten og vert godkjente.

Sak 3. Rekneskap

Viser til rekneskapet

Tilrdding fra hovudstyret

Det framlagde rekneskapet vert godkjent og overskotet pa kr 28 481,49 gar til
styrking av eigenkapitalen.

Sak 4. Dugnadsmidlar i handballgruppa

Bakgrunn

Pa det ekstraordinaere arsmatet 19.08.2021 blet det vedteke a stotte Eid IL handball
med inntil kr 70.000,- Her blei det utelatt nokre dugnadsmidlar pa til saman kr
12.130,-

Innstilling fra hovudstyret

Haugen IL stottar Eid IL handball med ytterligare kr 12.730,-

Sak 5. Laypemaskin

Bakgrunn

Haugen IL deltok i eit spleiselag for innkjap av ei brukt laypemaskin denne vinteren.
Samla kostnad var kr 1.350.000 der Haugen IL sin del var 200.000 kr. Mva
kompensasjon og spelemidlar vil utgjere 570.000 kr og blir dekt av laget til det blir
utbetalt.

Innstilling fra hovudstyret

Arsmatet godtek denne investeringa.

Sak 6. Budsjett

Viser til budsjetta

Tilrdding fra hovudstyret

Dei framlagde budsjetta vert godkjente.
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Sak 7. Medlemskontingent og treningsavgift

A: Medlemskontingent
Novaerande satsar

For aktive/tillitsvalde over 18 ar: kr 250,-
For aktive/tillitsvalde under 18 ar: kr 100,-
For familie: kr 450,-
For stattemedlem: kr 200,-

Tilrading fra hovudstyret
Familiekontingenten vert auka med 50 kr til 500 kr.

B. Treningsavgift
Tilrdding fra hovudstyret
Gruppene far fullmakt til & fastsette sine eigne treningsavgifter.

Sak 8. Organisasjonsplan

Tilrading fra hovudstyret

Haugen idrettslag har folgjande seeridrettsgrupper

fotball, friidrett ski-langrenn og ski-alpint.

Planen viser
e Gruppene til idrettslaget og kva styrer som hayrer med.
o Organisasjonar som (drettslaget har representantar til.
e Dei faste utvala til idrettslaget.

http://haugenil.no
post@haugenil.no

e Kva organ som vel/utnemnar dei ulike styra/utvala. Planen er utforma pa
bakgrunn av idrettslagets lov som ogsa seier at drsmotet skal velje valnemd

samt utsendingar til idrettsradets drsmote.

Utval og representantar som er knytt til eit styre blir utnemd av det styret.

Haugen IL
Arsmgte

Haugen IL
Hovedstyret

] 1 1 1
Fotball Friidrett Langrenn Alpin
Styret Styret Styret Styret
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Sak 9. Satsar for framifra prestasjonar

Bakgrunn

|drettslaget har fglgjande satsar for prestasjonar pa junior og senior niva.
Norske mesterskap

Gult: 3000 kr

Salv: 2000 kr

Bronse: 1000 kr
Internasjonale mesterskap

Gull: 6000 kr

Salv: 4000 kr

Bronse: 2000 kr
Uttak

VM/OL/landslag: 5000 kr

Europacup/IBU osv: 2500 kr

Innstilling fra hovudstyret
Satsar for framifra prestasjonar blir utvida med folgjande

Verdenscup
Gull: 4000 kr
Solv: 3000 kr
Bronse: 2000 kr
Qvre grense

Ei ovre grense pa 25.000 kr pr utevar pr ar.

Sak 10. Val etter lovene
Innstilling fra valnemda og hovudstyret.

Valnemda har vore samansett slik
Ragna Flatla Haugland
Haugen IL - framlegg pa styrerepresentantar til Arsmgatet

Namn verv vald for ar
Hovudstyre

Arild Opsal leiar 2021-2023
@yvind Haugland 2021-2023
Asgeir Bakke nestleiar 2022-2024
Hans Inge Lien Vereide 2022-2024
Tone Anette Espe 2022-2024
Steven Johnsen l.vara 2022-2024

Alpingruppa
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Anders Engeland leiar
Peder Felde

Marianne Kjgrstad

Mari-Janne Henden Rand
Qystein Lodoen

Fotballgruppa

Ove Mikal Haveland lelar
Ovar Holmen

Ingunn Skatun

Michelle Bruvoll

Christian Fjelle

Friidrett/trimgruppa

Asgeir Bakke leiar
Kjell Folkestad

Anne Karin Lgken

Kari-Ann H. Horne

Langrennsgruppa

Jan Stian Raudi lelar
Ove Mikal Haveland

Merete Smgrdal

Kjell Folkestad

Reidun Smordal Hjelle

Kontrollutval

Nils Helge Lakling
Solveig Haydal

Kjell Haugland vara

Valkomité

Trude Dalset

Hege Kristin Lillestal Naustdal
Thomas Heimseaeter

Valkomiteen vel sjolv sin leiar innbyrdes.

Utsendingar til idrettsradets arsmgte. (Innstilling fra hovudstyret)

Leiar, Arild Opsal
Kasserar Tone Anette Espe
Vara: Asgeir Bakke

2021-2023
2021-2023
2021-2023
2022-2024
2022-2024

2021-2023
2021-2023
2021-2023
2022-2024
2022-2024

2022-2024
2022-2024
2021-2023
2021-2023

2021-2023
2021-2023
2021-2023
2022-2024
2022-2024

2021-2023
2022-2024
2021-2023

2022-2024
2022-2024
2022-2024
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